ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЮКАЛИНСКИЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

РЕШЕНИЕ

17 марта 2025 года                                                                                         № 4/4
г. Тюкалинск

О тексте избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета Тюкалинского района первого созыва
по одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 4 статьи 45 Закона Омской области
«О выборах в органы местного самоуправления Омской области» окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу № 1 решила:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета Тюкалинского района первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 (прилагается).
2. Довести настоящее решение до сведения избирателей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря комиссии Капаницкую Л.В.

	[bookmark: _Hlk162430019]Председатель комиссии

	Е.А. Шевченко

	Секретарь комиссии

	Л.В. Капаницкая

	УТВЕРЖДЕН
решением окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1
от 17.03.2025 г. № 4/4

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по одномандатному избирательному округу
на выборах депутатов Совета Тюкалинского района первого созыва

13 апреля 2025 года
	(Место для размещения
 подписей двух членов участковой
избирательной комиссии
с правом решающего голоса
и печати участковой
избирательной комиссии)

	Одномандатный избирательный округ № 1

	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	ЕРМОЛИН
Михаил
Сергеевич
	2004 года рождения; место жительства: Омская область, Тюкалинский район, село Троицк; бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области «Тюкалинский профессиональный колледж», студент; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	ЛЕВОЧКИНА
Людмила
Юрьевна
	1975 года рождения; место жительства: Омская область, город Тюкалинск; муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Тюкалинский детский сад № 8», заведующий; Совет Тюкалинского городского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области четвертого созыва, депутат на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ТРИШИН
Александр
Дмитриевич
	1956 года рождения; место жительства: Омская область, город Тюкалинск; пенсионер; Совет депутатов Тюкалинского муниципального района Омской области шестого созыва, депутат на непостоянной основе; самовыдвижение; имелась судимость: часть 2 статьи 167 «Умышленные уничтожение или повреждение имущества», часть 1 статьи 222 «Незаконные приобретение, передача, сбыт, хранение, перевозка или ношение оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств» Уголовного кодекса Российской Федерации